2009年校慶學生專題製作成果展示與競賽

實施方法

一、主旨：為鼓勵本校學生積極從事專題研究，培養創新思考模式，以提升學
術研究能力與實務發展技能；並獎勵績優實務專題製作成果，特別舉辦本活動。

二、參展日期：98年11月20日、11月21日(星期五、六) 上午9時至
下午16時

三、參展地點：三期、四期教學大樓前步道(暫定)
四、主辦單位：國立虎尾科技大學研究發展處

              聯 絡 人：鄭素滿         聯絡電話：05-6315022

              傳    真：05-6331211      E-mail：pgs_1@nfu.edu.tw
5、 全校性參展對象與競賽標準：

（一）參加作品：由各系、所推薦2件優良專題作品參加。同一作品已報名參加教育部舉辦或其它公私立單位主辦之全國性競賽並獲獎者或曾經獲得本校其它獎補助之專題作品請勿推薦。

（二）參賽作品請各系、所依專題製作申請表格與成果報告格式一式五份（詳附件1-4），於10月30日前提出。

（三）本次競賽分兩日舉行，98年11月20上午9時至下午16時舉辦各作品現場英文簡報、展覽與評審；98年11月21日上午9時至下午16時舉辦作品展覽與頒獎。
（四）各項成果競賽除由評審先以書面審核外，並以模型及實作等方式現場展示，各組專題需針對作品內涵進行三分鐘之英語簡報，評審委員在現場根據報告內容及實作作品評分。
6、 獎勵方式：

（一）本專題製作成果展為鼓勵專題製作，得在各參展作品遴選出第一名1組；第二名3組；第三名5組各頒發獎金及獎狀，創意獎5組各頒發獎金及獎狀。其餘參賽作品並全程參與展示，本處每組酌予補助推薦入選獎勵。

（二）專題製作不得抄襲，亦不得有侵犯他人著作權、智慧財產權等非法情事，經檢舉並查獲屬實者，將取消獎勵資格，追回獎金、獎狀。
7、 參與競賽作品需依專題競賽辦法執行，否則視同放棄參賽資格。
附件一
2009年校慶學生專題成果展遴選申請書
編號：
	作品名稱
(中文)

	科系所

	參 賽 者
	指導老師
	＜姓名＞

	1. 組員
  (隊長)
	＜姓名＞

	2. 組員
	＜姓名＞

	3. 組員
	＜姓名＞

	4. 組員
	＜姓名＞

	5. 組員
	＜姓名＞

	連    絡      人

	指導老師：
＜姓名＞
	電話：
	手機：

	傳真：
	E-mail：

	地址：

	學生代表：
＜姓名＞
	電話：
	手機：

	傳真：
	E-mail：

	本人(指導老師)確已詳細閱讀遴選辦法，願依相關規定參賽
簽章：

	系所主任 簽 章

	院    長 簽 章

	中華民國98年    月    日

附件二
2009年校慶學生專題競賽
研究報告書
題目：　　　　　　　　　　　　　　.
指導老師：　　　　　　　　　.
參賽組員：1. 　　　　　　　　.
2. 　　　　　　　　.
3. 　　　　　　　　.
4. 　　　　　　　　.
5. 　　　　　　　　.
系 所：　　　　　　　　　　　　.
中華民國98年   月   日
附件三
2009校慶學生專題製作研究報告撰寫格式說明
一、基於各類群性質不同，茲參考國科會專題研究計畫成果報告撰寫格式而訂定此份研究報告格式，以利於評審公正立場。
二、內容格式：依序為封面、申請書、報告內容、參考文獻、計畫成果自評、可
供推廣之研發成果資料表、附錄。

(一) 申請書：格式如附件一。
(二) 報告封面：格式如附件二
(三) 報告內容：請包括前言、研究目的、文獻探討、研究方法、結果與討論（含結論與建議）…等，本格式說明僅為統一成果報告之格式，以供撰寫 之參考，並非限制研究成果之呈現方式，並以4至10頁為原則(含參考文獻)。

(四) 頁碼編寫：請對摘要及目錄部分用羅馬字I 、II、 III……標在每頁下方中央；報告內容至附錄部分請以阿拉伯數字1.2.3.……順序標在每頁下方中央。

(五) 附表及附圖可列在文中或參考文獻之後，各表、圖請說明內容。

(六) 計畫成果自評部份，請就研究內容、達成目標情況、研究成果之學術或應用價值、是否申請專利、主要發現或其他有關價值等，作一綜合評估（如附件四）。

三、打字編印注意事項
1. 用紙
使用A4紙，即長29.7公分，寬21公分。
2. 格式
中文打字規格為每行繕打（行間不另留間距），英文打字規格為Single Space。
3. 字體
報告之正文以中英文撰寫均可。在字體之使用方面，英文使用Times New Roman Font，中文使用細明體，字體大小請以10號為主。
附件四
	2009年校慶學生專題製作成果
計畫成果自評

	作品名稱

	參 賽 者

	研究成果或
具體貢獻

	研究成果自評

	指導老師  簽章：

	系所主任   簽章：

＜附件五＞

2009年校慶學生專題競賽

大 會 議 程 表

時間：98年11月20日(星期五)  地點：三期、四期教學大樓前步道(暫定)
	時    間
	活動項目
	參  與  人  員

	08:00~09:00
	報到及簽名、專題競賽成果佈置
	參賽組員、工作人員

	09:30~15:00
	英語簡報、展示作品評審
	評審委員

	15:00~16:00
	評審成績交回及成績統計
	工作人員

	16:00~
	結束

時間：98年11月21日(星期六)  地點：三期、四期教學大樓前步道(暫定)
	時    間
	活動項目
	參  與  人  員

	08:00~09:00
	報到及簽名
	參賽組員、工作人員

	09:00~16:00
	作品展示及頒獎
	參觀來賓

	16:00~
	結束與撤場

主辦單位：國立虎尾科技大學
承辦單位：研究發展處

＜附件六＞

2009校慶學生專題製作成果展示與競賽

現場展示活動場地佈置要點

1、 展示時間：98年11月20、11月21日  上午9時至16時

2、 展示地點：國立虎尾科技大學三期、四期教學大樓前步道(暫定)
3、 入場佈置時間：11月20、21日08:00~09:00
4、 撤場時間：11月20、21日16:00
5、 展示方式：

1. 展示場地由承辦單位做一字形狀攤位隔間，其基本設施如下：

每件作品攤位以隔屏看板高90*寬240公分成一字形狀區隔。每攤位基本配置電源插座110V/60Hz/15A一個二孔。如有特殊配置需求請另填＜附件三＞需求表。

a. 參賽組別依配置圖編號佈置。

b. 桌子一張，椅子兩張。

c. 展示攤位不供應網路，請先行準備光碟片或其它相關資料。

2. 有關儀器、電腦…等請自行保管，承辦單位概不負責保管。

3. 作品攤位不舉辦抽籤，由承辦單位整體規劃與分配安排。

4. 承辦單位提供茶水給各作品攤位。

5. 每個作品攤位實作部份不得有燃燒動作或物品，若在競賽時須執行此動作，敬請事先與承辦單位提出需求，將另闢場地展示與競賽，在會場上請勿用高分貝之擴音器材。

6. 若對展示事宜有任何疑問或建議，請洽承辦單位。

相關措施等將於賽前一星期公佈於研究發展處實習就業組網站。

＜附件七＞

2009校慶學生專題競賽成果展示

現場展示活動場地需求表

主旨：為因應承辦單位所提供基本設備不足處，各作品攤位提出額外需求表。

參賽作品名稱：

聯絡人：　          電話：                E-mail：

＜需   求   表＞

一、電源

1電壓： □110V單相。  □220V單相 。 □220V三相

2.插座數：110V單相     個。220V單相    個。220V三相    個

3.特殊電壓/電流需求：
4.總消耗功率：

二、特殊空間大小：             ，請儘早與承辦單位聯絡，以利安排特殊場地展示。

三、回覆日期：民國98年11月3日前，以E-mail或傳真至承辦單位。逾期或無回覆，承辦單位一律以基本設施提供。

PAGE
1